
Rada Miejska w Choszcznie 

ul. Wolności 24 

73-200 GROSZCZNO 

tel. 95 765 27 31 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Choszczna - Artura Raczyńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20214 r. 
poz. 609), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530), $ 3 pkt l i $ 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960, z 2023 r. poz. 1102) Rada Miejska 
w Choszcznie uchwala, co następuje: 

$ 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Choszczna Artura Raczyńskiego w wysokości miesięcznie 
brutto, na które składa się: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9 000,00 zł (dziewięć tysięcy zł 00/100) brutto, 

2. Dodatek funkcyjny w wysokości 2 760,00 zł (dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt zł 00/100) brutto, 

3. Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości nie wyższej niż 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

4. Dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. 
3 528,00 zł (trzy tysiące pięćset dwodzieścia osiem zł 00/100) brutto. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 7 maja 2024 roku. 

Przewodniczący Rady 

: 4) ii 

F.A 
Bogusław Szymański 

Id: 0D2F56BF-7CEA-4BDA-B484-DCED5521164C. Uchwalony Strona |


